АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О назначении муниципальных земельных инспекторов Комитета

по управлению имуществом Администрации городского округа Лобня

Московской области

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской

Федерации, федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», от 06.10.203 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о муниципальном земельном контроле на территории

городского округа Лобня Московской области, утвержденным решением

Совета депутатов городского округа Лобня Московской области

от 10.11.2021 № 61/5,  руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области,

Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1..Утвердить муниципальных земельных инспекторов

по использованию и охране земель на территории городского округа Лобня

Московской области:

-.Председателя Комитета по управлению имуществом

Администрации Городского округа Лобня;

- Начальника отдела муниципального земельного контроля Комитета

по управлению имуществом Администрации городского округа Лобня;

- Главного специалиста отдела муниципального земельного контроля

Комитета по управлению имуществом Администрации городского округа

Лобня;

- Главного эксперта отдела муниципального земельного контроля

Комитета по управлению имуществом Администрации городского округа

Лобня.

Документ создан в электронной форме. № 568-ПА от 27.05.2024. Исполнитель: Волкова М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.05.2024 15:50

2. Утвердить образец служебного удостоверения муниципального

земельного инспектора по использованию и охране земель на территории

городского округа Лобня Московской области (Приложение 1).

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа М.Л. Година.

Глава городского округа Лобня                                                         А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 568-ПА от 27.05.2024. Исполнитель: Волкова М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 21.05.2024 15:50

Приложение 1

Утверждено Постановлением

Администрации городского

округа Лобня Московской

области

от _________№_________

Образец

Удостоверения муниципального земельного инспектора по использованию

и охране земель на территории городского округа Лобня

Московской области

          Место для фото

Администрация городского

округа Лобня Московской
области

                               М.П.

Постановление администрации

городского округа   Лобня

от                 №

Действительно

по  __________________________

Удостоверение №

____________________________

____________________________

____________________________

является муниципальным

земельным инспектором по

использованию и охране земель

на территории городского округа

Лобня Московской области

Глава городского

округа Лобня

А.В. Кротова     ______________

Документ создан в электронной форме. № 568-ПА от 27.05.2024. Исполнитель: Волкова М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 21.05.2024 15:50

	1
	2
	3